

**Leif Hartelius Holding ApS**  
**CVR-nr. 25443187**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

**Dirigent**



---

Navn: Leif Hartelius

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Leif Hartelius Holding ApS  
Gammel Køgevej 39  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 25443187

Stiftet: 23.05.2000

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Leif Hartelius

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at fortage investeringer i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten udviser et overskud på 393 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende, og selskabets egenkapital udgør 10.970 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Nettoomsætning		0	24.000
Andre eksterne omkostninger		(49.740)	(51.106)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(49.740)</b>	<b>(27.106)</b>
Andre finansielle indtægter	1	601.021	(114.604)
Andre finansielle omkostninger	2	(27.120)	(38.039)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>524.161</b>	<b>(179.749)</b>
Skat af ordinært resultat	3	(131.646)	36.222
<b>Årets resultat</b>		<b><u>392.515</u></b>	<b><u>(143.527)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	100.000
Overført resultat		192.515	(243.527)
		<b><u>392.515</u></b>	<b><u>(143.527)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Udskudt skat		0	45.000
Tilgodehavende selskabsskat		<u>77.689</u>	<u>164.673</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>77.689</u></b>	<b><u>209.673</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.646.524</u>	<u>3.735.483</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>3.646.524</u></b>	<b><u>3.735.483</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>7.835.814</u></b>	<b><u>7.332.186</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>11.560.027</u></b>	<b><u>11.277.342</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>11.560.027</u></u></b>	<b><u><u>11.277.342</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		9.770.395	9.577.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.970.395</u></b>	<b><u>10.677.880</u></b>
Anden gæld		589.632	599.462
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>589.632</u></b>	<b><u>599.462</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>589.632</u></b>	<b><u>599.462</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>11.560.027</u></b>	<b><u>11.277.342</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	9.477.880	100.000	10.577.880
Foreslået udbytte	0	0	200.000	200.000
Udbetalt udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	292.515	0	292.515
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>9.770.395</b>	<b>200.000</b>	<b>10.970.395</b>

## Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.			
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>					
Renteindtægter i øvrigt	66.866	52.256			
Dagsværdireguleringer	433.482	(286.859)			
Øvrige finansielle indtægter	100.673	119.999			
	<u>601.021</u>	<u>(114.604)</u>			
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.			
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>					
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.120	35.927			
Dagsværdireguleringer	0	2.112			
	<u>27.120</u>	<u>38.039</u>			
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.			
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>					
Aktuel skat	88.000	6.117			
Ændring af udskudt skat	45.000	(45.000)			
Regulering vedrørende tidligere år	(1.354)	2.661			
	<u>131.646</u>	<u>(36.222)</u>			
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.			
<b>4. Virksomhedskapital</b>	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> kr.	<u>Nominal værdi</u> kr.		
A-anparter	1.000	100,00	1.000.000		
	<u>1.000</u>		<u>1.000.000</u>		
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.	<u>2010</u> kr.	<u>2009</u> kr.	<u>2008</u> kr.
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## Noter

### **6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Leif Hartelius, Gammel Køgevej 39, 2680 Solrød Strand, ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.